СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2022 года	                 с. Терское		                                   № 9

О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терского сельского поселения Грозненского муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Терского сельского поселения Грозненского муниципального района, Совет депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики.
[bookmark: sub_2]2. Конкурс провести 11 июля 2022 года в 11 часов 00 минут в здании администрации Терского сельского поселения Грозненского муниципального района по адресу: 366017, Чеченская Республика, Грозненский район, с.Терское, ул. Береговая, д. 3а.
[bookmark: sub_3]3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 8 человек.
[bookmark: sub_4]4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района, согласно приложению.
[bookmark: sub_5]5. Направить настоящее решение главе администрации Грозненского муниципального района для назначения половины состава конкурсной комиссии.
[bookmark: sub_6][bookmark: _GoBack]6. Ведущему специалисту (управделами) администрации Терского сельского поселения Грозненского муниципального района подготовить информационное сообщение Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района о проведении конкурса.
[bookmark: sub_7]7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в МБУ «Грозненское районное сетевое издание «Зов земли» (адрес сайта:http://www.zovzemli.ru) и размещению на официальном интернет сайте муниципального образования вместе с информационным сообщением Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района о проведении конкурса.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Терского
сельского поселения							   Б.И. Мурзабеков

Приложение
к решению Совета депутатов
Терского сельского поселения
Грозненского муниципального района
от 20 июня 2022 года № 9

Члены конкурсной комиссии
от Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики

1. Надиева Фатима Султановна – заместитель председателя Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района;
2. Алаудинов Асламбек Салаудиевич - депутат Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района;
3. Махмудмирзаев Аслан Висханович - депутат Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района;
4. Саралиев Магомед Виситович - депутат Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района.